公告

主旨：訂定「新潤青峰社區採購作業辦法」及修正「新潤青峰停

車空間使用管理辦法」，自 110 年 12 月 1 日起實施。

說明：

一、依據新潤青峰社區管理委員會 110 年 10 月 17 日例行會

議紀錄、110 年 10 月 24 日青峰字第 1102005 號及

1102006 號公告及新潤青峰社區管理委員會 110 年 11 月

14 日例行會議決議事項辦理。

二、附「新潤青峰社區採購作業辦法」1 份。

三、附修正「新潤青峰停車空間使用管理辦法」1 份。

日期：110 年 11 月 19 日

字號：青峰字第 1102027 號

附件：如說明二及三

紙本張貼期間：  年  月  日 至

年  月  日